

MIĘDZYNARODOWE ZAWODY ZA NAMI!

Międzynarodowe zawody CSI2*/YH/J/CH Zielona Góra 2021 zakończone. Cztery dni pasjonujących skoków i zmagañ jeździeckich na wysokim poziomie. W imprezie wystartowali reprezentanci 14 krajów: Białorusi, Belgii, Czech, Danii, Finlandii, Niemiec, Łotwy, Litwy, Holandii, Polski, Rosji, Szwecji, Ukrainy i Uzbekistanu. Łącznie odbyło się 21 konkursów. To były piękne zawody i jak mówi sam organizator Szymon Tarant - pełne wyzwań. Wielki brawa dla firmy „Tarant Events” za profesjonalną organizację, pomimo niesprzyjających warunków pogodowych. „Dla nas, organizatorów, był to chyba najtrudniejszy projekt. Panujące warunki nie sprzyjały pewnym decyzjom, ale podjęliśmy się tego trudu, bo wiedzieliśmy jak wielu jeźdźców chce tutaj startować. Dziękujemy gospodarzowi obiektu - WOSiR Drzonków ma wspaniałe warunki. Jesteśmy też wdzięczni wszystkim partnerom, a także zawodnikom, którzy nam zaufali i do końca wierzyli w to, że te zawody uda się zorganizować. Dziękujemy kibicom oglądającym relację TV i już teraz zapraszamy wszystkich zawodników i fanów jeździectwa na naszą kolejną imprezę – 4Foulee w Poznaniu na trawiastym Hipodromie Wola – od 3 do 6 czerwca.” – mówił organizator zawodów Szymon Tarant. Niedzielny konkurs Grand Prix zawodów CSI Zielona Góra zakończył się zwycięstwem reprezentanta Litwy – Andriusa Petrovasa na koniu Zwarovski Z. Grand Prix, zaliczane do światowego rankingu, zebrało na starcie 58 par. Trudny parkur a do tego wymagająca norma czasu, która wymagała dynamicznej jazdy przez całą trasę – to wszystko spowodowało, że w rozgrywce zobaczyliśmy 9 naprawdę dobrych i szybkich par. Ostatecznie po zwycięstwo sięgnął wielokrotny mistrz Litwy Andrius Petrovas na koniu Zwarovski Z. To pierwsza wygrana tej pary w takim konkursie. „Parkur był bardzo dobry. Norma czasu była wymagająca, trudniejsza dla innych, ale ja lubię, kiedy tak jest. Miałem dwa konie w rozgrywce więc miałem dwie szanse, zrobiłem wszystko co mogłem, by wygrać. Myślę, że [Zwarovski] to obiecujący koń na przyszłość.” – powiedział zwycięzca. Na miejscu drugim, z czasem gorszym o zaledwie 0,54 sekundy, uplasował się Jacek Zagor na 10-letnim ogierze Conthargos. Zawodnik dosiada go od niedawna i był to zaledwie drugi ich wspólny start w konkursie zaliczanym do światowego rankingu. „Parkury były dobrze dostosowane do stopnia trudności. Rozgrywka była szybka, mi pasuje taka jazda do przodu. Widziałem przejazd Andriusa, widziałem, że jedzie szybko, ale do ostatniej przeszkody zasłoniła mi górka. W duchu myślałem, że mam porównywalny czas, to się sprawdziło, ale jednak troszeczkę zabrakło. Cóż, może gdybym jechał drugi raz, pojechałbym szybciej, ale zawsze lepiej jest końcówkę przejechać pewniej, na zero, niż ryzykować za wszelką cenę na koniu, który drugi raz startuje w konkursie LR.” - opowiadał Jacek Zagor. Miejsce trzecie zajął Adam Grzegorzewski na 8-letnim wałachu Issem. W rozgrywce walczyli także inni reprezentanci Polski: Dawid Kubiak na Estoril Fortuna (miejsce 5), Tomasz Miśkiewicz na Velvet Lazar (6) i Jarosław Skrzyczyński na Jerico (8). W konkursie przyznana została dodatkowa nagroda dla najlepszego zawodnika (na podstawie wyników z dwóch konkursów LR), ufundowana przez rodzinę Zbigniewa Majewskiego – pomysłodawcy i twórcy ośrodka w Drzonkowie. Tym zawodnikiem został Jarosław Skrzyczyński. Wyniki TUTAJ . W Juniorskim Grand Prix wystartowało 20 par, a w rozgrywce walczyły 4. Najlepsza okazała się Kornelia Kurleto dosiadająca konia Lausanne 65. Drugi był Aleksander Lewandowski na Canwero, a trzecia Daria Pietrzak na Monsunie. Wyniki TUTAJ . 7 z 16 startujących par zakwalifikowało się do rozgrywki w finale Rundy Dzieci. Po zwycięstwo sięgnęła Nell Sówka na klaczy Juranda. Tuż za nią uplasowała się Wiktoria Ryciak na Veronie, a miejsce trzecie zajęła Rozalie Pichrtová z Czech na klaczy Sejna 1. Wyniki TUTAJ . Finał Średniej Rundy zakończył się zwycięstwem Antoniego Strzałkowskiego na Limelight van het Maressahof. Drugi był Matas Petraitis na koniu Heineken, a trzeci Tomasz Miśkiewicz na Stakkato Lazar. Wyniki TUTAJ . W finale Małej Rundy triumfował Jarosław Koziarowski na koniu Carintender. Miejsce drugie zajął Konrad Pawłowski na Nino WD Watertoren, a trzecie Rosemarie Heering z Danii na ogierze Luigi. Wyniki TUTAJ . Najlepszy przejazd w konkursie 115 należał do Pauliny Sawickiej na Typierze.

Druga i trzecia była Natalia Zimnowodzka, odpowiednio na koniach Ivy i Quality Queen. Wyniki TUTAJ . ZOBACZ GALERIE ZDJĘĆ